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Protokół Nr XXXVI 

z posiedzenia XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 10 lutego 2021 

roku o godzinie 16.00 w świetlicy wiejskiej w Kościelniku. Sesja trwała do  

godz. 16:41.  

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant    – Marta Kaba – protokolant 

 

Otwarcie XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa 

Trefler.  Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Lubań; odbyła się w trybie mieszanym 

(stacjonarno - korespondencyjnym).  

Na podstawie listy obecności (odrębna teczka) i liczby oddanych pakietów do 

głosowania, w sesji uczestniczyło 15 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad.  

Radni uczestniczący w XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań w formie stacjonarnej 

(7 radnych): 

Małgorzata Jańczak  

Marian Kaleta 

Ryszard Leszczyński 

Józef Maciejko 

Krzysztof Miazga 

Teresa Trefler 

Andrzej Usyk 

Radni uczestniczący w Sesji w formie korespondencyjnej (koperty zwrotne z głosami  

8 radnych): 

Aleksandra Chomicz 

Kazimierz Cwynar 

Wanda Hybińska 

Krzysztof Klimczyk 

Aleksandra Łasica 

Bartosz Szydlak 

Leszek Woźniak 

Adrian Zioła 
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W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Grzegorz Doliba, Skarbnik 

Gminy Lubań - Elżbieta Siedlecka, Sekretarz Gminy Lubań – Józef Kata, Sołtysi Gminy Lubań 

oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań. 

Przedstawienie porządku posiedzenia.  

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad.  

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

b) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Lubań, 

c) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Lubań i zagospodarowania tych odpadów, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Lubań, 

e) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Lubań oraz warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

g) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/203/2013 Rady Gminy Lubań  

z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości niezamieszkałych w aspekcie wyposażenie nieruchomości  

w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych oraz cen za te usługi, 

h) w sprawie rozpatrzenia petycji, 

i) w sprawie udzielenia w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków oraz jej wysokości, 

j) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 

na czas oznaczony do 3 lat. 
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3. Zakończenie obrad. 

Głos zabrał Wójt Gminy Lubań , wnioskując o wycofanie z porządku posiedzenia punktów 2b, 

2c, 2d, 2e, 2f, 2g w związku z licznymi uwagami radnych zgłoszonymi podczas stałych Komisji 

Rady Gminy Lubań.  

Zgodnie z Wytycznymi XXXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań – załącznik nr 1 do 

protokołu - (punkt „n”) Przewodnicząca zarządziła przerwę w celu komisyjnego otwarcia 

pakietów zwrotnych oraz przeliczenia kart znajdujących się w pakiecie.  

16.10 – przerwa. 

16.20 – wznowienie obrad.  

Głosowanie wniosku Wójta Gminy Lubań w sprawie wycofania z porządku posiedzenia 

punktów 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g. 

Więcej uwag i wniosków nie wniesiono.  

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny/nieuczestniczący w głosowaniu – radny 

Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 2 „wstrzymującymi się”, wniosek został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta. 

Nie wniesiono uwag. 

Głosowanie porządku posiedzenia Sesji po zmianach. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 

b) w sprawie rozpatrzenia petycji  

c) w sprawie udzielenia w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków oraz jej wysokości, 

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na 

czas oznaczony do 3 lat. 

3. Zakończenie obrad. 
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W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny/nieuczestniczący w głosowaniu – radny 

Krzysztof Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się”, porządek obrad został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, 

Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, 

Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: brak. 

Przewodnicząca przystąpiła do realizacji przyjętego porządku posiedzenia. 

Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Przewodnicząca poinformowała, że wpłynęła autopoprawka Wójta Gminy Lubań, którą 

przedstawił już podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy Lubań. 

Autopoprawka dotyczy załącznika nr 2 uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2021 rok (Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w roku 

2021), dział 700, rozdz. 70005, §6060: 

Zmiana kwoty z 896 433,00 zł na kwotę 305 558,00 zł. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania przedstawionej wyżej autopoprawki Wójta Gminy Lubań. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 „wstrzymującym się”, autopoprawka została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, 

Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, 

Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: Krzysztof Klimczyk. 

Następnie przystąpiono do głosowania uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

na 2021 rok z przegłosowaną autopoprawką Wójta Gminy Lubań. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”  

i 1 „wstrzymującym się”, uchwała została przyjęta.  
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar. 

Głosy wstrzymujące się: Krzysztof Klimczyk. 

b) w sprawie rozpatrzenia petycji 

Przewodnicząca poinformowała o wniosku złożonym podczas wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Gminy Lubań. Wniosek dotyczy wykreślenia z §2 treści:  

„z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały”.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny/nieuczestniczący – radny Krzysztof 

Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 13 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 1 „wstrzymującym się”, wniosek został przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, 

Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar.  

Głosowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji po zmianach. 

Uwag i wniosków nie wniesiono. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny/nieuczestniczący – radny Krzysztof 

Klimczyk. 

W wyniku głosowania jawnego 14 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, 

Marian Kaleta, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, 

Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: brak. 
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c) w sprawie udzielenia w roku 2021 dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków oraz jej wysokości 

Uwag i wniosków nie złożono. 

Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, 

Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, 

Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian 

Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: brak. 

d) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  

z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość,  

na czas oznaczony do 3 lat 

Uwag i wniosków nie złożono.  

Głosowanie uchwały. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 radnych.  

W wyniku głosowania jawnego 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw”  

i 3 „wstrzymującymi się”, uchwała została przyjęta.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Wanda Hybińska, Małgorzata Jańczak, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk, Leszek Woźniak, Adrian Zioła. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy wstrzymujące się: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk. 
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Ad. 3. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie XXXVI 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 16.41 

Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant          Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

            Marta Kaba                          Teresa Trefler 

 

 

 


